伊勢志摩定住自立圏合同調印式(平成 25 年度第 2 回伊勢志摩定住

自立圏推進協議会) 結果概要

◆日時   平成 25 年 7 月 18 日（木）16：00～16：40

◆会場   三重県伊勢庁舎４階 402 会議室

◆出席者  伊勢市長  鈴木 健一 会長

鳥羽市長  木田 久主一委員

志摩市長  大口 秀和 委員

玉城町長  辻村 修一 委員

度会町長  中村 順一 委員

大紀町長  谷口 友見 委員

南伊勢町長 小山  巧 委員

明和町長  中井 幸充 委員

三重県地域連携部長       水谷一秀様（オブザーバー）

三重県南勢志摩地域活性化局長  頓部邦夫様（オブザーバー）

三重県松阪地域防災総合事務所長 髙沖秀宣様（オブザーバー）

◆次第
（１）開会

（２）出席者紹介

（３）あいさつ

   ・(主催者)伊勢市長 鈴木健一

   ・(三重県)地域連携部長 水谷一秀様

（３）議事

協定書を締結することについて確認

※議事終了後、伊勢志摩定住自立圏合同調印式へ移行

（４）協定書調印

（５）各委員あいさつ

（６）閉会